泉州西门子PLC代理商电源代理商
产品名称 泉州西门子PLC代理商电源代理商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:电源电缆
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

下表列出了建立总线系统时通常所需的电缆、连接器和附件。详细的信息和其它产品可从产品目录与在
线订购系统的互联网页面上找到，A&D 网上商城。
MPI/ PROFIBUS 组件 订货号
标准 MPI/PROFIBUS 电缆带有 2
个连接器的预组装电缆，1 个带有 PG
插口的总线连接器以及 1
个带有轴向电缆引出口的总线连接器
-
插入式连接电缆 830-2，长度 3m 6XV1 830-2AH30
插入式连接电缆 830-2，长度 5m 6XV1 830-2AH50
插入式连接电缆 830-2，长度 10m 6XV1 830-2AN10
标准 RS485 电缆 -
按米订购 (长 1000m) (小订购量：20m) 6XV1 830-0EH10
长度 20m 6XV1 830-0EN20
长度 50m 6XV1 830-0EN50
长度 100m 6XV1 830-0ET10
长度 200m 6XV1 830-0ET20
剥线工具 FCS 6GK1 905-6AA00
替换片 (5 片) 6GK1 905-6AB00
总线连接器 -
带有弯角式电缆引出口 6ES7 972-0BA41-0XA0
带有弯角式电缆引出口，带有 PG 插口 6ES7 972-0BB41-0XA0
带有 90°电缆引出口，带有 PG 插口 6ES7 972-0BB12-0XA0
带有 90°电缆引出口，不带 PG 插口 6ES7 972-0BA12-0XA0
带有 90°电缆引出口，带有 PG 插口的连接组件 6ES7 972-0BB50-0XA0
带有 90°电缆引出口，不带 PG 插口的连接组件 6ES7 972-0BA50-0XA0
带有轴向电缆引出口 6GK1 500-0EA02
带有轴向电缆引出口的连接组件 6GK1 500-0FC00
附件 -
PROFIBUS 总线测试器 BT200 F 6ES7 181-0AA01-0AA0
总线测试器的电池充电器 6ES7 193-8LA00-0AA0
中继器 RS485 6ES7 972-0AA01-0XA0
西门子6XV1830-0EH10
西门子DP总线电缆  6XV1830-3EH10 SIMATIC NET, PROFIBUS FC 拖缆, PROFIBUS 拖缆, 大加速度:4
m/s2, 至少 3 百万次 弯曲次数，弯曲半径： 约 120mm，双芯屏蔽线，按米销售，大长度: 1000m,
小订购量: 20 m
本公司供应通讯电缆，西门子Siemens，型号6XV1830-0EH10。参数为：线芯材质* 铜，护套材质
PV，芯数 2，电线大外径 1/mm，主要用途 通讯连接，产品认证 9001。质量*，欢迎咨询洽谈。西门子总
线电缆6XV1830-0EH10铝箔、裸金属丝编织双层屏蔽，实心裸铜线导体，2芯并合成对，芯线红绿二色，
绿色环保PVC外护套，外观紫色。 Profibus DP 电缆 采用实心裸铜线导体作芯线，加厚铝箔和加密裸金
属丝编织层，屏蔽效果好，紫色PVC外护套。具有良好的信号传输性能。 6XV1830-0EH10 L2电缆
2芯屏蔽（PROFIBUS总线电缆）（原6XV1830-0AH10已升级为6XV1830-0EH10） 符合VDE 0472标准；B
类试验（IEC332.1）。 带米标识，分100米、200米、500米、1000米木轮包装。 工作参数：单线传输
大规格：1000m，加中继器可延长至10000m
西门子6XV1830-0EH10
6GK1 905-6AA00 剥线工具 6ES7 972-0BA50-0XA0 连线网络接头（不带编程口） 6ES7 972-0BB50-0XA0
连线网络接头（带编程口） 6ES7 972-0BA12-0XA0 90度网络接头（不带编程口） 6ES7 972-0BB12-0XA0
90度网络接头（带编程口） 6ES7 972-0BA41-0XA0 35度网络接头（不带编程口） 6ES7 972-0BB41-0XA0
35度网络接头（带编程口） 6GK1 500-0EA02 无角度网络接头（不带编程口） 6GK1 500-0FC00
无角度连线网络接头（不带编程口）
总线接头6ES7 972-0BA52-0XA06ES7 972-0BB52-0XA06ES7 972-0BA60-0XA06ES7 972-0BB60-0XA06GK1
500-0FC106GK1 500-0EA02电缆引出线90° 电缆出线35° 电缆出线180° 电缆出线180° 电缆出线用于将
PROFIBUS 节点连接到 PROFIBUS 总线电缆 安装方便 FastConnect
插头采用绝缘刺破连接技术，可确保短的组装时间 集成端接电阻 (6ES7 972-0BA30-0XA0 中不具有)
通过带 Sub-D 接口的连接器可以连接编程器，*额外安装网络节点 Area of application用于 PROFIBUS 的
RS485 总线连接器，可用于连接 PROFIBUS 节点或 PROFIBUS 网络部件到 PROFIBUS 总线电缆。
Design提供有各种类型的总线连接器，可优化用于连接的设备：
总线连接器具有轴向电缆引出线（180°），可用于如 PC 和 SIMATIC HMI OP，传输速率高达 12